

令和元年度 政務活動費収支報告書

令和 2 年 4 月 3 0 日

釧路市議会議長 松永 征明 様

会派名 新創クラブ

代表者名 会長 畑中 優周



釧路市議会における各会派等に対する政務活動費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1 収入 政務活動費 880,000円

2 支出

種 目	金 額	備考 (主たる支出の内訳)
調査研究費	131,160円	北海道庁との情報交換、行政視察に要した経費
研修費	0円	
広報費	0円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	516,070円	駐札幌大韓民国総領事館等の訪問等に要した経費
会議費	0円	
資料作成費	0円	
資料購入費	0円	
人件費	0円	
事務費	196,873円	NHK受信料、通信費等
合計	844,103円	

3 収入支出差引残額 35,897円

備考 会派無所属議員にあっては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には議員名を記載

## 令和元年度 政務活動費出納簿

(会派名等) 新創クラブ

(様式9)

(交付額) 880,000円 (令和元年5月1日交付)

整理番号	支出月日	使途項目	支出内容	支出額	差引残額
1	6月4日	事務費	インターネット通信料 5月分	7,128円	872,872円
2	6月10日	事務費	LANケーブル	1,345円	871,527円
3	6月13日	事務費	プリンタ代等	27,355円	844,172円
4	6月13日	事務費	事務用テーブル (2個)	37,908円	806,264円
5	6月14日	事務費	インキャビネット (2個)	25,920円	780,344円
6	6月20日	事務費	インターネット通信料 6月分	7,128円	773,216円
7	6月24日	事務費	NHK受信料 5月、6月、7月分	3,930円	769,286円
8	7月17日	事務費	パワーポイント	4,838円	764,448円
9	7月22日	要請・陳情活動費	釧路市議会日韓友好促進議員連盟設立報告、意見交換会及び台北駐日経済文化代表処 札幌分処表敬訪問	86,720円	677,728円
10	7月23日	事務費	インターネット通信料 7月分	7,128円	670,600円
11	8月21日	事務費	インターネット通信料 8月分	7,128円	663,472円
12	8月26日	事務費	NHK受信料 8月、9月分	2,620円	660,852円
13	9月21日	事務費	インターネット通信料 9月分	7,128円	653,724円
14	9月26日	要請・陳情活動費	中華人民共和国成立70周年祝賀レセプション及び意見交換会 出席	35,860円	617,864円
15	10月4日	要請・陳情活動費	中華民国(台湾)国慶節祝賀レセプション及び台北市立動物園新タンチョウ展示場オープニング・セレモニー 出席	359,860円	258,004円
16	10月16日	調査研究費	釧路駅鉄道高架等に係る北海道との情報交換	81,860円	176,144円
17	10月26日	事務費	インターネット通信料 10月分	7,128円	169,016円
18	10月26日	事務費	NHK受信料 10月、11月分	2,620円	166,396円
19	11月21日	調査研究費	地域学校協働活動に関する調査	49,300円	117,096円
20	11月28日	事務費	インターネット通信料 11月分	7,260円	109,836円
21	12月18日	要請・陳情活動費	台北駐日経済文化代表処 札幌分処表敬訪問	33,630円	76,206円
22	12月24日	事務費	インターネット通信料 12月分	7,260円	68,946円
23	12月24日	事務費	NHK受信料 12月、1月分	2,620円	66,326円
24	1月26日	事務費	インターネット通信料 1月分	7,260円	59,066円

